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REPORT PROVE
PARALLELE



CLASSI PRIME (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI GENERALE)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1A)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1B)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1C)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1D)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1E)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(MEDIA PER CLASSE)
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CLASSI PRIME (PARALLELE)
(MEDIA GENERALE)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI GENERALE)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2A)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2B)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2C)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2D)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2E)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(MEDIA PER CLASSE)
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CLASSI SECONDE (PARALLELE)
(MEDIA GENERALE)
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CLASSI TERZE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI GENERALE)
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CLASSI TERZE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 3A)
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CLASSI TERZE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 3B)
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CLASSI TERZE (PARALLELE)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 3C)
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CLASSI TERZE (PARALLELE)
(MEDIA PER CLASSE)
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CLASSI TERZE (PARALLELE)
(MEDIA GENERALE)
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REPORT PROVE
INVALSI



CLASSI PRIME (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI GENERALE)
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CLASSI PRIME (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1A)
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CLASSI PRIME (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1B)
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CLASSI PRIME (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1C)
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CLASSI PRIME (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1D)
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CLASSI PRIME (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 1E)

0 0

5

0

2 2

3

4

1

6

0

4

0

4

0

11

7

1

0

5

2

0 0
0

1

2

3

4

5

6

7

8

NC 4 5 6 7 8 9 10

ITA MAT INGL



CLASSI PRIME (INVALSI)
(MEDIA PER CLASSE)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI GENERALE)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2A)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2B)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2C)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2D)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 2E)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(MEDIA PER CLASSE)
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CLASSI SECONDE (INVALSI)
(MEDIA GENERALE)
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CLASSI TERZE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI GENERALE)
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CLASSI TERZE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 3A)
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CLASSI TERZE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 3B)
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CLASSI TERZE (INVALSI)
(DISTRIBUZIONE DEI VOTI 3C)
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CLASSI TERZE (INVALSI)
(MEDIA PER CLASSE)
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CONCLUSIONI
CONFRONTO 

PARALLELE/INVALSI



CLASSI PRIME (CONFRONTO)
(MEDIA GENERALE)
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CLASSI SECONDE (CONFRONTO)
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